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مـــــعظم  انــــقلاب   رهبر 
دیروز)چهارشــنبه( همزمان با 
سالروز حادثه ۱۹بهمن ماه۱۳۵۷ 
و بیعت تاریخی جمعی از همافران نیروی هوایی با 

امام خمینی)ره(، با صدها تن از فرماندهان و کارکنان 
نیروی هوایی و پدافندهوایی ارتش دیدار کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
حضرت آیت الله خامنه ای با تبیین هدف اصلی دشمن 

برای به زانو درآوردن جمهوری اسلامی و از بین بردن 
آن از طریق ایجاد اختلاف و بی اعتمادی، تأکید کردند: 
مهم ترین وظیفه در مقابل این نقشــه پلید، حفظ 
راهبرد وحدت است و به توفیق الهی ۲۲بهمن امسال 

مظهر اتحاد و اعتماد ملی خواهد شد و مردم این پیام 
را به طور صریح به همه بدخواهان خواهند رساند که 
تلاش آنها برای ایجاد بی اعتمادی و از بین بردن اتحاد 

ملی، خنثی شده است.

بیست ودوم بهمن؛مظهر اتحاد ملی
فرمانده معظم کل قوا همزمان با سالروز حادثه ۱۹بهمن۱۳۵۷ با صدها تن از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش دیدار کردند

دستور ویژه درباره فروش خودرو 
ســیدابراهیمرئیســی،رئیسجمهــور: 
فروشخودروبایدکاملاتابعدستورالعمل
باشــد.چنانچه شــده صــادر ۸بنــدی
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مطرحکردهباشــد،همآندســتگاهوهم

شرکتهردوتخلفکردهاند./ایسنا

آماری از شهدای فتنه اخیر 
محمدجعفــرمنتظــری،دادســتانکل
نیروهــای از ۹۰نفــر بیــشاز کشــور:
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آخرین وضعیت توافقنامه ۲۰ساله 
ایران و چین 

سیدمحمدحسینی،معاونامورمجلس
رئیسجمهــور:مقدمــاتاجــرایتوافــق
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/ایرنا

زارع پور: برخورد با 
فیلترشکن ها کار ما نیست

وزیر ارتباطات در پاسخ به سؤال همشهری مبنی بر 
اینکه »کار مافیای فروش فیلترشکن در کشور پس از 
فیلترینگ اینستاگرام و واتساپ رونق گرفته است. آیا 
وزارت ارتباطات پایشی درباره اقتصاد فیلترشکن ها 
در مدت چند ماه اخیر داشته است؟ این هزینه ها به 
جیب چه کسانی می رود؟« گفت: وظیفه ما برخورد 
با مافیا نیست. ما قوه قضاییه و دستگاه قهریه نیستیم 
و این مسئله باید از دوستان قضایی و امنیتی پیگیری 
شــود. وظیفه ما حمایت از پلتفرم ها و شــبکه های 
اطلاع رسانی داخلی اســت و اینکه بهترین ها را در 
حد توان و امکان مان در حوزه فناوری ارتباطات برای 
مردم عزیزمان فراهم کنیم. عیسی زارع پور همچنین 
در پاسخ به این ســؤال که »گفته می شــود وزارت 
ارتباطات با هوش مصنوعی و  ماشین لرنینگ بحث 
مقابله با فیلترشــکن ها را دنبال می کند. آیا این امر 
در خود وزارت ارتباطات مستقر است؟« توضیح داد: 
من از چنین چیزی اطلاع ندارم. وظیفه ما حمایت از 
پلتفرم های بومی و شبکه های اجتماعی داخلی است 
و تمام ظرفیت هایمان را هم برای آن پای کار آورده ایم؛ 
طبیعی است که فیلترشــکن ها هم امکان فعالیت 
نداشته باشــند ولی برخورد با اینها کار ما نیست و 
مسائل مرتبط با مافیای فیلترشکن را باید قوه قضاییه 

و دستگاه های امنیتی پاسخگو باشند.
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اتحاد ملی؛ سدی در مقابل دشمن

هدف واضح دشمن

درخشش دهه  هشتادی ها در اعتکاف

ارتش خطرپذیر

ویژگی »انقلاب زنده«

بعضی ها انقلابی اند، اما انقلابی نمی مانند

وحدت؛ آماج حمله های دشمن

بیست ودوم بهمن امسال به توفیق الهی مظهر »اتحاد ملی«، 
»حضور مردم«، »عزت مــردم« و »اعتماد مردم به یکدیگر« 
است. توصیه ام به همه  آحاد مردم عزیزمان این است که سعی 
کنند این راهپیمایی را، این روز بزرگ را و این حرکت پرشکوه 

را مظهر اتحاد ملی و وحدت ملی قرار دهند.

یکی از نیازهای مهم امروز ما، اتحاد ملی است. اتحاد 
ملی سد است، دیواره  محکم سربه فلک کشیده است 
درمقابل دشمن. اتحاد ملی همان چیزی است که 
نقش بسیار عظیمی در پیروزی انقلاب و بعد هم در 
پیشرفت انقلاب داشت. امروز ما نیاز داریم به اینکه 

این اتحاد را هرچه ممکن است بیشتر کنیم.

هدف دشمن به زانو درآوردن انقلاب و جمهوری 
اســلامی اســت. البته خلاف ایــن را می گویند. 
رئیس جمهور آمریکا به بنده نامه نوشت صریحا در 
نامه اش ۱۵،۱0 سال پیش، گفت که ما قصد تغییر 
نظام شما را نداریم. همان وقت ها ما گزارش داشتیم 
در مراکز خصوصی شان بحث شــان این است که 

چه جور می شود نظام اسلامی را واژگون کرد.

آفت هایی که انقلاب اسلامی از آنها مصون ماندپیامی برای دشمن

مردم عزیزمان در بیست ودوم بهمن امسال این پیام 
را به طور صریح به دشمن برسانند که تلاش او برای 
ازبین بردن اتحاد ملی، تلاش خنثی شده ای است 
و نمی توانند مردم را از هم جــدا کنند، نمی توانند 
مردم را از نظام جدا کنند، نمی توانند نظام را به مردم 
بدبین کنند و نمی توانند گروه های مختلف مردم را 

به جنگ با یکدیگر وادار کنند.

علت شکست یا بازگشــت دیکتاتوری های سخت و تلخ در 
انقلاب های بزرگ جهان، مانند انقلاب فرانســه و شوروی 
غفلت از نیازها و خطرات اصلی و مشغول شدن به مسائل و 
دعواهای شخصی بوده است. انقلاب اسلامی خود را از این آفات 
مصون نگه داشت؛ البته ما هم مشکلاتی داشتیم و همت ها و 
تشخیص ها در دولت های مختلف یکسان نبود، اما حرکت 

کلی، حرکت به سمت قله و پیشرفت مادی و معنوی بود.

حضور برجســته جوانان دهه  هشتادی در 
مراسم اعتکاف امسال نمونه ای از رشد ملی 
است. دیدید چقدر راجع به دهه  هشتادی ها 
لطیفه های مسخره آمیز تولید کردند، اما در 
آمارها و گزارش های اعتکاف امسال بیان شد 
که جمع زیادی از آنها، دهه  هشتادی ها بودند.

 چرا می خواهند جمهوری اسلامی
 را به زانو درآورند؟

اینکه می خواهند جمهوری اسلامی را نابود 
کنند، علل مختلفی دارد. یک علت این است 
که جمهوری اسلامی، این منطقه  راهبردی 
و پرمنفعت را از دست آنها خارج کرده است. 
علت دیگر هم این است که جمهوری اسلامی 
ندای »اســتقلال« و »باج نــدادن« را بلند 

کرده است.

هنگام حادثه ۱۹بهمن هیچ روشن نبود که نتیجه چه 
خواهد شد؛  ممکن بود تا یکی،  دو ماه دیگر قضایا طول 
بکشد؛ پدر اینها را درمی آوردند درآن صورت. این جوانان 
نیروی هوایی ارتش نمی دانســتند چه اتفاقی بناست 
بیفتد، خطرپذیری کردند، شــجاعت به خرج دادند و 
آمدند. این نشان داد ارتش آینده خطرپذیر است. اینها 
نشان دادند ارتش مشــت گره کرده ای است در مقابل 
متجاوز. متجاوز آن روز البته عوامل آمریکا و حکومت 
پهلوی بودند؛ بعدها متجاوزان دیگری هم پیدا شدند که 

ارتش درمقابل همه  اینها سینه سپر کرد.

۲۲بهمن همچنان که تاکنون زنده نگه داشته شده، باید 
در آینده نیز زنده نگه داشته شود. انقلاب زنده، انقلابی 
است که پیرایه ها و آرایش های خود را زنده نگه دارد و در 
هر دوره، با شناخت نیازها و خطرات، آن نیازها را برطرف 

ارتش بنا بود کنار مردم بایستد و ایستاد و انقلابی ماند. و خطرات را خنثی کند.
یکی از چیزهای مهمی که بنده همیشه روی آن تکیه 
می کنم، انقلابی ماندن اســت؛ بعضی ها انقلابی اند، 
اما انقلابی نمی مانند. انقلابی می شــوند، اما انقلابی 
نمی مانند. ارتش انقلابی مانــد. من از همان روزهای 
اول انقلاب در ارتش بودم در بخش های مختلف ارتش 

رفت وآمد داشتم.

پیش درآمدی بر پیروزی نهضت

حادثه ۱۹بهمن ماه۱۳۵۷ یک پیش درآمد 
مؤثری بود بــرای پیروزی نهضــت و برای 
پدیدآمدن عملی و واقعی انقلاب. این حادثه 
صرفا این نبود که حالا یک جمعی جوان مثلا 
از نیروی هوایی بیایند به رهبر انقلاب مهم آن 
روز ســلام بدهند؛ نه، این حرکتی بود که در 
خود پیروزی انقلاب اثر داشــت. چرا؟ چون 
موج آفرینی کرد؛ این حرکت موج آفرینی کرد. 
علت موج آفرینی اش هم انعکاس سریع آن 
بود. به فاصله  4،۳ساعت بعد از آنکه این حادثه 
اتفاق افتاد، روزنامه  عصر آن روز تهران تصویر 
حادثه را منتشر و یکباره اوضاع تغییر پیدا کرد. 
از طرفی مردم روحیه گرفتند، احساس کردند 
ارتش در مقابل شان نیســت؛ چون تنها ابزار 
رژیم حقیر و ظالم پهلوی فقط همین بود که 
به وسیله  ارتش مردم را سرکوب کنند. مردم 
دیدند نه، ارتش درجهت آنها و درجهت انقلاب 

است؛ پس روحیه گرفتند.

»اختلافات« را نباید به »گسل« تبدیل کرد

یک اختلاف هایی قهرا وجود دارد؛ این اختلاف ها را نباید به 
گسل تبدیل کرد. یک وقت زن را مطرح می کنند، یک وقت 
بحث شیعه و سنی را و یک وقت هم اختلاف نسلی را مطرح 

می کنند برای اینکه اختلاف ایجاد کنند.

وقتی که می بینیم دشــمن وحدت را آماج 
حمله های خود قرار داده، وظیفه  ما این است 
که این وحدت را حفظ کنیم و نگذاریم دشمن 

در این خواسته  پلید خود پیروز شود.

ایجاد اختلاف و بی اعتمادی از راهبردهای به زانو 
درآوردن جمهوری اسلامی است. وقتی بی اعتمادی 

به وجود آمد، امید به آینده هم ازبین می رود.

2راهبرد
 دشمن

امروز ارتش جمهوری اســلامی به مراتــب از آن روزهای اول 
انقلابی تر اســت، از روزهای هیجان مؤمن تر است، معتقدتر 

است، آماده تر است.

ارتش؛ انقلابی تر از روزهای نخست انقلاب

در دوره  محمدرضا ارتشی درست کردند 
که در بیست وهشتم مرداد۳۲ در کنار 
جاسوس های آمریکایی و انگلیسی علیه 
حکومت قیام کرد و علیه مردم؛ مردم را 
سرکوب کرد. ارتش آن روز بی هویت و 

مغلوب سیطره  بیگانگان بود.

ارتش ضدمردمی پهلوی دوم

امروز ارتش به جای اینکه حق نداشته باشد به قطعه  هواپیمای جنگنده خریداری شده  با پول گزاف از آمریکایی ها، نگاه کند و دست بزند، 
خودش آن هواپیما را می سازد. امروز ارتش در قطعه سازی، در ســاخت کارهای بزرگ، در ساخت کارهای شگفت آور، مثل همان چیزی 

که دیروز نشان دادند، فعالیت می کند. کارهای امروز ارتش مایه  خرسندی و احساس عزت مردم است. ارتش امروز سازنده و مبتکر است.

مقایسه  ارتش جمهوری اسلامی با ارتش دوران پهلوی یکی از 
معرفه های حقیقت و هویت انقلاب ماست. ارتش دوران پهلوی 
پرطمطراق، پرخرج و پرادعا بود، اما در قضیه  شهریور۱۳۲0 

چند ساعت بیشتر نتوانست مقاومت کند و متلاشی شد.

ارتش امروز؛ سازنده و مبتکر

ارتش پهلوی اول؛ پرطمطراق، اما توخالی

بیست ودوم بهمن؛ مظهر اتحاد ملی

انتظار ایران از مقام های آژانس
در شرایطی که براســاس گمانه زنی ها، به نظر می رسد مدیرکل 
آژانس بین المللــی انرژی اتمی در آینده نزدیک به تهران ســفر 
خواهد کرد تا شاهد دور جدیدی از رایزنی های فنی ایران و آژانس 
باشیم، تهران معتقد است این نهاد بین المللی نباید نقش اهرمی 
در دست طرف های غربی برای افزایش فشارها بر جمهوری اسلامی 
را ایفا کند.به گزارش همشهری، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران 
دیروز درحاشیه نشست هیأت دولت، درجمع خبرنگاران تأکید 
کرد ایران از مســئولان آژانس انتظار دارد بخشی از جریان فشار 
علیه جمهوری اسلامی نباشــد و در قبال فعالیت های صلح آمیز 
هسته ای ایران، رفتاری حرفه ای درپیش گیرد.این درحالی است 
که ابهام افکنی های آژانس پیرامون فعالیت های صلح آمیز هسته ای 
ایران در ماه های اخیر به صورت مستمر ادامه داشته و در روزهای 
اخیر نیز اشتباه یک بازرس این نهاد بین المللی، به مستمسکی 

برای فضاسازی های جدید علیه جمهوری اسلامی تبدیل شد.
دراین میان اما مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در نشستی 
در اندیشــکده »چتم هاوس«، با بیان اینکــه »امیدوارم بتوانیم 
گفت وگوها با ایران را احیا کنیم«، گفت: روند تلاش برای احیای 
برجام روند متمرکزی بود که برای قریب به یک سال ونیم  طول 
کشید. آژانس اتمی بخشــی از این توافق نیست و تنها به عنوان 
ضامن و ناظر آن فعالیت می کند. پس ما به این روند نزدیک هستیم 
و به طور مداوم با ما رایزنی می شود.رافائل گروسی اضافه کرد: احیای 
تصویر کامل درخصوص زیرســاخت های هسته ای ایران بسیار 
دشوار است. باید بگویم ما در آنجا حضور داریم و به بازرسی ادامه 
می دهیم؛ چراکه هنوز توافقی پادمانــی باقی مانده، اما این روند 

بدون مشکل نیست. 

رهبری

تصویری از دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی و پدافند 
هوایی ارتــش با رهبر انقــاب همزمان با ۱۹بهمن، ســالروز 
بیعــت تاریخی  جمعــی ازهمافــران با امــام خمینــی)ره( در 
سال ۱۳۵۷، جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و 
پدافند هوایی ارتش صبح امروز )چهارشنبه( با رهبر انقاب 

اسامی دیدار کردند

 حقوق بشر اروپایی! 

 ترکیه انتشار اخبار و تصاویر از زلزله را به شدت 
کنترل می کند 

  سوریه هم از زلزله آسیب دید ولی 
سیاسی کارها ندیدند 

۴۵باراینصحنهتکرارشدهوهنوزکه
هنوزهقشنگوباصلابته

@famil2r

 KhameneiNews
@khameneinews
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اقدامعجیبدرجلســههشتمدادگاه
تجدیدنظر#حمید_نوری؛

ســوئدیهادربخــشنخســتدادگاه،
حمیدنوریراراهندادند!

هشــتمینجلســهدادگاهتجدیــدنظر
نوریمترجــمنــداردوبهزبانســوئدی

برگزارشدهاست.

@MKeshtdar
مهدیکشتدار

پلیــسترکیــه۴نفــررابهدلیــلانتشــار
پســتهایتحریکآمیــزدرمــوردزلزله
وترساندنِمردمبازداشتکرد.پلیس
بــاامنیــتروانــیجامعــهدربحرانهــا
شــوخینــدارد.اینبرخــوردرامقایســه
کنیــدبــارفتــارمــادربحرانهــاوبلایای
طبیعیوغیرطبیعیباانتشاردهندگان

شایعهودروغ!

@alireza_zadbar
علیرضازادبر

پرچــمســوریهرواینطوریپخــشکنید
شــایدنظــرآمریــکاپرَســتهادرمــورد
تحریمشعوضبشه#سورية_مظلوم

@Abdul_Majid33
عبـدالمـجیدخرقـانی

ایــندخترکســوری۱۷ســاعتزیــرآوار
ماندوازسربرادرِکوچکترشحفاظت
کــردتــاســرانجامبــهنجاتدهندگانش
اینگونهلبخنــدزدهولحظــهایفراموش
نشــدنیبرایچشــمهاییکهدرسراسر
جهاناینقابرامیبینند،بیافریند.

@s_khosroshahy
سعیدخسروشاهی

غــذای ترکیــهای ســلبریتی بــوراک
رســتورانهاشرورایــگانکــرده؛
سلبریتیهایماهمبرایزلزلهمیگردن
عکســایافغانســتانروپیداکننجای
خــویاســتوریکنــنباهــاشلایــک

بگیرن.

@EbneHava
آدم


